
 
 

UCHWAŁA NR XXX/251/05 
RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 19 wrze�nia 2005 r. 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie rachunków dochodów własnych 
jednostek bud�etowych 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z pó�n. zm.), 
art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, z pó�n. zm.) Rada Powiatu uchwala, 
co nast�puje: 
 
 

§ 1  
W uchwale Nr XXVIII/235/05 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia  

16 czerwca 2005 r. w sprawie rachunków dochodów własnych jednostek 
bud�etowych w § 2 ust. 3 dodaje si� pkt. f) w brzmieniu: 
„f) wpływy ze sprzeda�y materiałów z rozbiórki, np. płytek chodnikowych,   
     kraw��ników drogowych, gruzu betonowego, itp., oraz zb�dnego złomu.”. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

Przewodnicz�cy Rady 
 
   Ludwik Kafarski 


